
                                                                                                                       

                                                                                                                            

UCHWAŁA  NR XXVI/299/09 

RADY  MIEJSKIEJ  W  BIAŁEJ 

z dnia 28 października 2009 r. 

 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i 

Przeciwdziałania Przemocy w rodzinie dla Gminy Biała na 2009 r. 

 

 

                  Na podstawie art. 4' ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi / Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 zm. Nr 

115, poz.793, Nr 176, poz. 1238; z 2008 r. Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 

144, poz. 1175 /, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii / 

Dz. U. Nr 179, poz. 1485 oraz z 2006 r. Nr 66, poz. 469, Nr 120, poz. 826, z 2007 r. Nr 7,  

poz. 48, Nr 82, poz. 558; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 63, poz. 520, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, 

Nr 98, poz. 817 / oraz  art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie / Dz. U. Nr 180, poz. 1493 / Rada Miejska w Białej uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dla  Gminy Biała na 

rok 2009 stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXI/247/08 Rady Miejskiej w Białej z dnia 

30 grudnia 2008 r. wprowadza się następującą zmianę: 

 

W tabeli wiersz 1, kolumna 4 otrzymuje treść „kwotę 99.000 zł. zastępuje się kwotą 

106.500zł.” 

 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

       Joachim Kosz  


